
  

 UCHWAŁA NR XXIX/216/17 

 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

 z dnia 27 stycznia 2017 roku  
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Przedbórz oraz ustalenia dopłat  

do wybranych taryfowych grup odbiorców usług 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zmiany z 2016 r.: poz. 1579), art. 24 ust. 1 i ust. 6 ustawy z 

dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 139; zmiany: z 2015 r., poz. 1893, z 2016 r., poz. 1250), uchwala się co 

następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfy: 
 

1) za wodę pobraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy Przedbórz, 
 

2) za ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych Gminy Przedbórz, 
 

3) stawki opłaty abonamentowej doliczanej do ceny za dostarczaną wodę, 
 

określone na okres od 10 marca 2017 r. do 9 marca 2018 r. przez Zakład Komunalny w Przedborzu 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we wniosku z dnia 15 grudnia 2016 r. w brzmieniu jak                    

w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 1. Uchwala się dopłaty z budżetu Gminy Przedbórz do niżej wymienionej taryfowej 

grupy odbiorców usług w wysokości: 
 

1) 2,16 zł do 1 m³ ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych Gminy Przedbórz dla 

gospodarstw domowych. 
 

2. Do kwoty dopłat o których mowa w ust. 1 dolicza się podatek VAT w obowiązującej wysokości. 
 

3. Łączną kwotę dopłat określonych w ust. 1 wraz z podatkiem VAT, o którym mowa w ust. 2                        

w danym roku budżetowym określa uchwała budżetowa Gminy Przedbórz. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                      

w Urzędzie Miejskim w Przedborzu i w Zakładzie Komunalnym w Przedborzu Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik  

do Uchwały Nr  XXIX/216/17 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

Z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

Taryfy opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków                     

na terenie Gminy Przedbórz określone przez Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka                 

z ograniczoną odpowiedzialnością na okres od 10 marca 2017 r. do 9 marca 2018 r. 

 

 

1. Taryfa opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy 

Przedbórz: 

 

L.p. Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Zatwierdzona 

taryfa – wielkość cen i 

stawek opłat 

1 Gospodarstwa 

domowe (t.j. ludność 

zużywającą wodę dla 

zaspokajania potrzeb 

socjalno-bytowych 

mieszkańców, 

placówki kulturalno-

oświatowe i 

administrację) 

Cena za 1m³ 

dostarczonej 

wody 

zł/m³ 2,55 + podatek VAT  

w obowiązującej wysokości 

2 Pozostali odbiorcy 

(t.j. odbiorcy 

zużywający wodę w 

procesach 

produkcyjnych i 

technologicznych 

/także do studzenia, 

czyszczenia, 

płukania, jak np. 

transport itp./, grupa 

ta obejmuje także 

działalność usługową, 

np. gastronomia, 

jednostki handlowe) 

Cena za 1m³ 

dostarczonej 

wody 

zł/m³ 3,46 + podatek VAT  

w obowiązującej wysokości 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2. Taryfa opłat za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych Gminy Przedbórz: 

 

L.p. Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczegól

-nienie 

Jednostka 

miary 

Zatwierdzona 

taryfa – 

wielkość cen 

i stawek opłat 

Wysokość 

dopłaty  

od gminy 

 

Wielkość 

cen i 

stawek 

opłat po 

dopłacie 

1 Gospodarstwa 

domowe (t.j. 

ludność 

zużywającą 

wodę dla 

zaspokajania 

potrzeb 

socjalno-

bytowych 

mieszkańców, 

placówki 

kulturalno-

oświatowe i 

administrację) 

Cena za 

1m³ 

odprowa-

dzonych  

ścieków 

zł/m³ 5,81 + 

podatek VAT 

w 

obowiązują-

cej 

wysokości 

2,16 + 

 podatek 

VAT w 

obowiązu-

jącej 

wysokości 

3,65 + 

podatek 

VAT w 

obowiązu

-jącej 

wysoko-

ści 

2 Pozostali 

odbiorcy (t.j. 

odbiorcy 

zużywający 

wodę w 

procesach 

produkcyjnych i 

technologi-

cznych /także do 

studzenia, 

czyszczenia, 

płukania, jak np. 

transport itp./, 

grupa ta 

obejmuje także 

działalność 

usługową, np. 

gastronomia, 

jednostki 

handlowe) 

Cena za 

1m³ 

odprowa-

dzonych  

ścieków  

zł/m³ 6,15 + 

podatek VAT 

w 

obowiązują-

cej 

wysokości 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

3. Stawka opłaty abonamentowej doliczanej do ceny za dostarczaną wodę: 

 

L.p. Wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Zatwierdzona taryfa - 

wielkość stawki opłaty 

abonamentowej 

1. w rozliczeniach na podstawie przepisów 

dotyczących przeciętnych norm zużycia 

wody 

zł/miesiąc 58,17+ podatek VAT  

w obowiązującej 

wysokości 

2. w rozliczeniach w oparciu o wskazania 

wodomierza głównego lub wskazania 

wodomierza mierzącego ilość wody 

bezpowrotnie zużytej w przypadku 

wodomierzy o średnicy do 40 mm 

zł/miesiąc 1,65 + podatek VAT  

w obowiązującej 

wysokości 

3. w rozliczeniach w oparciu o wskazania 

wodomierza głównego lub wskazania 

wodomierza mierzącego ilość wody 

bezpowrotnie zużytej w przypadku 

wodomierzy o średnicy od 40 mm do 50 

mm 

zł/miesiąc 5,82 + podatek VAT  

w obowiązującej 

wysokości 

4. w rozliczeniach w oparciu o wskazania 

wodomierza głównego lub wskazania 

wodomierza mierzącego ilość wody 

bezpowrotnie zużytej w przypadku 

wodomierzy o średnicy powyżej 50 mm 

zł/miesiąc 18,54 + podatek VAT 

w obowiązującej 

wysokości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


